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LAGERBESTANDSPRUFUNG

Im Zuge der regelméBigen summarischen Lagerbestandspriifung wurde der Lagerstand aller
bei der SOOS GmbH eingelagerten Edelmetalle kontrolliert.

Gepriiftes Lager: Zollfreilager Dubai & Hochsicherheitslager Dubai
Priifungsdatum: /15\ Oaz \ < O:Q.(f

Nach Uberpriifung der eingelagerten Edelmetalle bestdtigen wir die Vollsténdigkeit. Die in
der Priifung enthaltenen Lagervertriige befinden sich am Folgeblatt.

Die Gesamtheit aller verwahrten Edelmetalle laut Lagervertragsnummern stimmt mit dem
physischen Bestand {iberein.

INDEPENDENT INSPECTION AND AUDIT REPORT

In accordance with the regular independent inspection, all stored precious metals at
SOOS GmbH have been audited.

Audited storage facility: Bonded vault Dubai & high security vault Dubai

Date of Inspection: /1 5 ¢ OQ . QO(Z‘{

After auditing the stored precious metals, we confirm that they are complete. The storage
contracts included in the audit are listed on the following sheet.

The entirety of all precious metals stored according to the storage contract numbers
corresponds to the physical inventory.

Man%d %hwingenschlégl
SPS Steuerberatung Ges.m.b.H

Fur eine Einzelbestatigung lhres Lagervertrags verwenden Sie bitte das letzte Blatt.
For an individual audit of one storage contract please use the last sheet.

DVR: 0914053, Firmenbuct : FN 33076t, Firmenbuchgericht: Krems, UID-Nr.: ATU18082205
Bankverbindung: Waldviertler Sparkasse Bank AG, IBAN: AT31 2027 2042 0009 3757, BIC: SPZWAT21XXX




A11604
A24814

A31882
A37667
A47479
A60009
A67480
AT74675

A92516

A12343
A25680
A32142
A39700
A48921
A60963
AG67799
AT78683

A93019

Storage Contracts

HIGH SECURITY VAULT + BONDED VAULT DUBAI

Al4711
A26125
A33170
A39794
A50765
A63641
A68191
A79489
A95416

A15468
A26480
A33310
A40999
A53222
A63684
A68824
AT9644

A97376

A17425
A29326
A34239
A42130
A53359
A64286
AT71951
A81152

A979

Al17718
A30331
A34784
A42203
A54573
A64480
A72031

//%3 53

A17932
A30405
A34870
A42233
A55216
A64811
A72086
A84333

Al19319
A30417
A34980
A42301
A55345
A64844
AT72828
A84456

A19775
A30432
A34990
A42765
A56215
A65159
A73220
A85063

A22249
A30446
A36318
A43366
AS57218
A66187
A73908
A88361

A22443
A31117
A36386
A46559
A57711
A66287
A74092
A90035

A23937
A31782
A36518
A46790
A59548
A66711
A74136
A90889




Einzelbestitigung fiir Lagervertrag

Ausgefiillt faxen an +43-(0)2856/5020-32 oder mailen an ms@sps-steuerberatung.at

Lagernummer :

Name :

Die Hochsicherheitslagerung erfolgt fiir:

[0 Investmentgesellschaft O Unternehmen
[J Treuhander O Privatperson
[J Sonstige

Eingelagerte Artikel / Gewichte:
Gold:

Silber:

Platin:

Palladium:

Nach erfolgter Uberpriifung bitte die Bestitigung zuriicksenden

per FAX: oder
per Mail : oder
per Post:

Wir beauftragen die Steuerberatungskanzlei ,,SPS Steuerberatungsges.m.b.H.“ die oben genannten

Edelmetalle mit dem Priifungsbericht vom abzugleichen.

Unterschrift / Bestitigung des Kunden

Bestiitigung des Priifers:

Obiges Volumen wurde mit dem Lager-Priifungsbericht vom verglichen.

O Das Volumen stimmt genau mit der Priifung tiberein.

(0 Das Volumen weicht ab um :

Fiir Uberpriifung und Bestitigung wird ein Unkostenbeitrag von 30,- Euro

durch SPS Steuerberatungsges.m.b.H. in Rechnung gestellt.




Individual Audit for Precious Metals Storage

Please send filled in form via fax to +43-(0)2856/5020-32 or via Mail to ms(@sps-steuerberatung.at

Storage contact No.:

Name:

Type of account holder:

O Investment fund O Company
(0 Public trustee (0 Private person
(J Other

Stored articles / weight:
Gold:

Silver:

Platinum:

Palladium:

Please send the results of storage audit to:

via FAX :

or via Mail:

or via Post:

I hereby authorize the consultant office ,,SPS Steuerberatungs Ges.m.b.H.“ to check the precious

metals listed above in terms of physical existence as stated in the latest storage audit report.

Signature / confirmation of customer

Examiners results:

Volume and weight above have been compared with the storage inspection dated

0O The Volume above matches with the results from the audit.

O The Volume differs by:

Signature / confirmation of customer

Individual inspection and confirmation is charged 30,- Euro.




